DESCRIPCIÓN
los chain plate firewood coal drying
metroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetr
oetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetr
oetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetr
oetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetr
oetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetr
oetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetroetr

Consumo de carbón de madera para cada máquina:
Área de secado 10-20 m2 24-32 m2 40-60 m2
Capacidad 40-105 kg/horaora 140-210 kg/horaora 290-570 kg/horaora
Modelo de estufa FP-100 FP-120 FP-150
Consumo de madera 120-140 kg/horaora 170-190 kg/h 210-240 kg/hora
Consumo de Carbón 60-70 kg/hora 80-90 kg/h 110-120 kg/hora
1 kg de madera = 3000 kilocalorías
1 kg de carbón = 6500 kilocalorías
Especificación de todos Wood Coal Heating Chain Plate Tea Drying Machine.
Model Área de secado Capacidad
(té húmedo)
Producción
(Té seco)
6CHL-CM10 10 m2 42 kg/hora 22 kg/hora
6CHL-CMdieciséis 16 m2 90 kg/h 50 kg/hora
6CHL-CM20 20 m2 105 kg/h 55kg/h
6CHL-CM24 24 m2 140 kg/h 75kg/h
6CHL-CM30 30 m2 190 kg/h 100 kg/h
6CHL-CM32 32 m2 210 kg/h 110 kg/hora
6CHL-CM40 40 m2 295kg/h 155 kg/hora
6CHL-CM50 50 m2 420 kg/hora 220 kg/h
6CHL-CM60 60 m2 570 kg/h 300 kg/hora
La fuente de datos anterior: nuestro té local de hojas sueltas, contenido de humedad del té
húmedo: ≈ 50%, contenido de humedad del té seco: ≤5%.
Si tiene una necesidad especial, se puede personalizar de acuerdo con las necesidades de los
clientes.